
 

Výsledky losování Vánoční soutěže 

pro obchodní zástupce o ceny 

v hodnotě 300.000 Kč 
 V pondělí dne 11.1.2021 proběhlo losování soutěže, kdy všichni VOZ, kteří v období od 1.10. do 

31.12.2020 poskytnuli 3 růstové úvěry (N + OBN) získali 1 los. Za každé další 2 růstové úvěry získali OZ 

další los atd. 

Výherci hlavních cen: 

1. Cena - poukazy na nákup zboží na Alza.cz v hodnotě 30.000 Kč 

Hrdá Markéta 

2. Cena - poukazy na nákup zboží na Alza.cz v hodnotě 20.000 Kč 

Cílková Kamila 

3. Cena - poukazy na nákup zboží na Alza.cz v hodnotě 10.000 Kč 

Luskačová Jiřina 

 

Vylosovaní výherci o 30 x 5.000 Kč poukaz na nákup na Alza.cz: 
 

Manina Zdeněk Martinčíková Zuzana Nevoralová Jana 

Sýkora Roman Kempná Michaela Šišovská Markéta 

Plačková Kamila Hrubešová Hana Zámečníková Marie 

Nožková Veronika Vilkusová Ludmila Vaněk Zdeněk 

Benešová Štěpánová Lada Žižková Alena Kučerová Vlasta 

Handzelová Lenka Matušková Iveta Häringová Eva 

Gál Bohumil Novotná Kamila Nováková Marcela 

Bortlová Helena Jiříková Ladislava Štyriaková Jana 

Kolimárová Ivana Hejcmanová Jaroslava Hlavsa Václav 

Striegelová Hana Mišalková Michaela Penová Jarmila 

 

Vylosovaní výherci o 30 x 3.000 Kč na nákup pohonných hmot (CCS karta): 
 

Jindřichová Martina Čížková Olga Pejšová Věra 

Schneiderová Kamila Novotná Věra Provazník Radek 

Pechan Roman Maléřová Bohumila Pichlerová Zdeňka 

Vostřežanská Vlasta Richvalská Iveta Masaryk Petr 

Verlík Jaroslav Šagát Zbyněk Madejová Ludmila 

Hrbáčková Miloslava Opava Petr Bečváříková Alexandra 

Karpetová Dagmar Veselá Nikola Vališová Radka 

Gajdošová Věra Lintner Václav Paleček Petr 

Jičínský Michael Doležalová Miloslava Veselá Marie 

Pícl st. Vlastimil Loukotová Milena Skalová Helena 

 



 

      GARANCE VÝHRY PRO TY NEJLEPŠÍ Z VÁS!!  

CCS kartu v hodnotě 3.000 Kč získává v rámci GARANCE VÝHRY také každý VOZ, který 

v daném období získal alespoň 3 losy (celkem poskytnul 7 a více růstových úvěrů) a 

současně nebyl vylosován pro některou z předešlých cen. 

 

V rámci GARANTOVANÉ VÝHRY získává kartu CCS na 3.000 Kč těchto 77 VOZ: 

Janoušek Pavel Brantalová Hana Josefová Alena 

Lehký Jakub Kubíče Pavel Pokorná Miroslava 

Strouhalová Jana Valouchová Jaroslava Janatová Dana 

Moučková Jiřina Jetmarová Anna Tomášková Hana 

Pospíšilová Jana Zemanová Radana Martanová Renata 

Bartoň Jiří Kaspříková Kateřina Ulrychová Petra 

Štěpánková Jana Richvalská Karolina Kruml Ivan 

Kubátová Šárka Tománková Jana Bíma Radek 

Gulyášová Eva Vaňková Zdeňka Homerová Alena 

Benýšková Veronika Nesnídal Petr Studená Hana 

Nikorjak Miroslav Procházková Ilona Holíková Romana 

Gnatyková Taťána Schröderová Světlana Richterová Oldřiška 

Kováč Jiří Melko Radek Hercíková Zuzana 

Šístková Leona Kočová Jarmila Svobodová Michaela  

Fritschová Naděžda Leeb Martina Šmídová Monika 

Kurková Sylwia Pavková Ladislava Tůmová Olga 

Pospíšilová Věra Bešterová Bohdana Schwarz Patrik 

Brkoslavová Renata Bešter Lukáš Dolejší Petr 

Domlátilová Šedová Petra Fialová Miroslava Čech Oto 

Vytlačilová Ivana Beránková Věra Dusíková Marcela 

Vavračová Monika Mlatičeková Daniela Siverová Ivana 

Toček Jaromír Čajková Denisa Čížková Petra 

Šťastná Renata  Tichá Ivana Balíčková Marie 

Poláčková Jarmila Pechanová Ilona Řadová Michala 

Štádlerová Lenka Nesvarbová Dagmar Šnejdarová Růžena 

Miklas Lukáš Goldobinová Šárka  
 

 

 

           

                 Všem výhercům gratulujeme.  

 
 

Všechny výhry budou prostřednictvím obchodních manažerů předány do konce ledna 2021. 


